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10g
Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Bei Raumtemperatur trocken lagern.

Produziert von:
Landgarten GmbH & Co. KG 
Alte Wiener Straße 25 
2460 Bruck/Leitha, Österreich

AT-BIO-402
Österreich
Landwirtschaft

Mindestens haltbar bis:

MISCHUNG AUS GERÖSTETEN 
UND GESALZENEN SOJA-
BOHNEN UND KÜRBISKERNEN 
SOWIE SONNENBLUMEN-
KERNEN 

Zutaten: Sojabohnen* 59 %, 
Kürbiskerne* 19%, 
Sonnenblumenkerne* 19 %, 
Meersalz.

*aus kontrolliert biologischem Anbau

Kann Spuren von Schalenfrüchten 
enthalten.

In veränderlichen Gewichtsanteilen.

Energie 2.144 kJ/516 kcal
Fett 
- davon gesättigte Fettsäuren 
Kohlenhydrate 
- davon Zucker 
Ballaststoffe         12 g
Eiweiß
Salz 

34 g
 5,2 g
9,1 g
2,5 g

38 g
3,0 g

Nährwertangaben pro 100 g:


